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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

6519-6 P M S C PAVAO CONT IPTU
MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
10/05/2019 APLICAGAO
20/05/2019 APLICACAO
21/05/2019 APLICACAO
22/05/2019 RESGATE

Aplicacé@o 29/04/2019
28/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 29/04/2019
Aplicacdo 30/04/2019
29/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 30/04/2019
Aplicacéo 10/05/2019
Aplicacédo 20/05/2019
Aplicagdo 21/05/2019
30/05/2019 APLICACAO
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019
31/05/2019

3,648811029
3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

Valor Valor IR Prej. Comp.
4.074,67
1.672,86

891,66
156,00
156,00
156,00
3.230,04
169,16
3.060,88
3.418,27
695,27
1.674,72
892,20
156,08
3.930,20
3.930,56

4.074,67
6.650,72
6.804,31
9,48
0,00
0,00
9,48
3.930,56

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.116,711517
458,189701
244,099506
42,702628
42,698811
42,698811
883,793378
46,286148
837,507230
935,211163
190,219328
458,189701
244,099506
42,702628
1.075,180883
1.075,180883

(G334070820064914047
07/06/2019 08:52:33

Valor cota
3,651020517
3,652854572
3,653170890
3,653497483

3,654745646

3,655070885

3,655384931

Saldo cotas

1.574,901218
1.819,000724
1.861,703352
1.819,004541

935,211163

1.075,180883
1.075,180883

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



