



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 6519-6 P M S C PAVAO CONT IPTU

Mês/ano referência MAIO/2019

S PUBLIC	O SUPREMO - CNPJS	PUBLICO	SUPREMO				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2019	SALDO ANTERIOR	4.074,67			1.116,711517		
	APLICAÇÃO	1.672,86			458,189701	3,651020517	1.574,901218
20/05/2019	APLICAÇÃO	891,66			244,099506	3,652854572	1.819,000724
21/05/2019	APLICAÇÃO	156,00			42,702628	3,653170890	1.861,703352
22/05/2019	RESGATE	156,00			42,698811	3,653497483	1.819,004541
	Aplicação 29/04/2019	156,00			42,698811		
28/05/2019	RESGATE	3.230,04			883,793378	3,654745646	935,211163
	Aplicação 29/04/2019	169,16			46,286148		
	Aplicação 30/04/2019	3.060,88			837,507230		
29/05/2019	RESGATE	3.418,27			935,211163	3,655070885	
	Aplicação 30/04/2019	695,27			190,219328		
	Aplicação 10/05/2019	1.674,72			458,189701		
	Aplicação 20/05/2019	892,20			244,099506		
	Aplicação 21/05/2019	156,08			42,702628		
30/05/2019	APLICAÇÃO	3.930,20			1.075,180883	3,655384931	1.075,180883
31/05/2019	SALDO ATUAL	3.930,56			1.075,180883		1.075,180883
Resumo d	o mês						
SALDO ANTERIOR		4.074,6	7				
APLICAÇÕES (+)		6.650,7	2				

 SALDO ANTERIOR
 4.074,67

 APLICAÇÕES (+)
 6.650,72

 RESGATES (-)
 6.804,31

 RENDIMENTO BRUTO (+)
 9,48

 IMPOSTO DE RENDA (-)
 0,00

 IOF (-)
 0,00

 RENDIMENTO LÍQUIDO
 9,48

 SALDO ATUAL =
 3.930,56

## Valor da Cota

 30/04/2019
 3,648811029

 31/05/2019
 3,655721493

## Rentabilidade

 No mês
 0,1893

 No ano
 0,9011

 Últimos 12 meses
 2,2000

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088